



# HQN Holding ApS

C/O Lund Elmer Sandager, Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København V

Company reg. no. 28 11 46 13

## Annual report

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 March 2023.

---

**Peter Sørensen**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Company information

---

<b>The company</b>	HQN Holding ApS C/O Lund Elmer Sandager Kalvebod Brygge 39-41 1560 København V
	Company reg. no. 28 11 46 13 Established: 14 September 2004 Financial year: 1 January - 31 December 19th financial year
<b>Managing Director</b>	Ana Maria Mazalu
<b>Auditors</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankers</b>	Danske Bank, Frederikssundsvej 52, 2400 København
<b>Lawyer</b>	Peter Sørensen, Kalvebod Brygge 39, 1560 København
<b>Parent company</b>	M.S. Holding A/S
<b>Subsidiary</b>	Cape Horn Investment ApS, København V

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The object of the company is portfolio of shares, shareholding and investments as well as related business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -31.525 against DKK -33.500 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.846.411 against DKK 31.741.856 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-31.525</b>	<b>-33.500</b>
Income from investments in group enterprises	3.623.562	31.527.231
Other financial income	323.762	316.462
1 Other financial expenses	-6.556	-7.815
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.909.243</b>	<b>31.802.378</b>
Tax on net profit or loss for the year	-62.832	-60.522
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>3.846.411</b>	<b>31.741.856</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	3.623.562	31.527.231
Transferred to retained earnings	222.849	214.625
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>3.846.411</b>	<b>31.741.856</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Investments in group enterprises	138.100.800	134.477.238
Total investments	<u>138.100.800</u>	<u>134.477.238</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>138.100.800</u></b>	<b><u>134.477.238</u></b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	16.532.176	16.161.968
Total receivables	<u>16.532.176</u>	<u>16.161.968</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.395.960</u>	<u>1.541.009</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>17.928.136</u></b>	<b><u>17.702.977</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>156.028.936</u></b>	<b><u>152.180.215</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	200.000	200.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	115.853.800	112.230.238
Retained earnings	<u>39.887.304</u>	<u>39.664.455</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>155.941.104</u></b>	<b><u>152.094.693</u></b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	25.000	25.000
Income tax payable	<u>62.832</u>	<u>60.522</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>87.832</u>	<u>85.522</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>87.832</u></b>	<b><u>85.522</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>156.028.936</u></b>	<b><u>152.180.215</u></b>

### 3 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Equity 1 January 2022	200.000	112.230.238	39.664.455	152.094.693
Share of results	<u>          0</u>	<u>          3.623.562</u>	<u>          222.849</u>	<u>          3.846.411</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>115.853.800</u></b>	<b><u>39.887.304</u></b>	<b><u>155.941.104</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	6.556	7.815
	<u>6.556</u>	<u>7.815</u>
<b>2. Investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2022	22.247.000	22.247.000
<b>Cost 31 December 2022</b>	<u>22.247.000</u>	<u>22.247.000</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2022	112.230.238	80.703.007
Results for the year before goodwill amortisation	3.623.562	31.527.231
<b>Revaluation 31 December 2022</b>	<u>115.853.800</u>	<u>112.230.238</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<u>138.100.800</u>	<u>134.477.238</u>
<b>Group enterprises:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
Cape Horn Investment ApS	København V	100 %

### 3. Contingencies

#### Joint taxation

With M.S. Holding A/S, company reg. no 30721969 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 772 thousand.
